de contractació del servei d’escolta i acompanyament emocional per a persones joves del 
municipi de Premià de Dalt, mitjançant un procediment obert amb diversos criteris de 
valoració.  

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació per la durada 
inicial de 2 ANYS del contracte és de 56.948,46€ (cinquanta-sis mil nou-cents quaranta-
vuit euros, amb quaranta-sis cèntims) i 11.959,18€ (onze mil nou-cents cinquanta-nou 
euros, amb divuit cèntims), corresponents al 21% d’IVA.  

A efectes de determinació del procediment aplicable, i tenint en compte que es preveuen 
pròrrogues, el valor estimat del contracte és de 85.422,69 euros (vuitanta-cinc mil quatre-
cents vint-i-dos euros amb seixanta-nou cèntims), sense IVA. 

En data 17 d’octubre de 2025, va sortir publicat l’anunci al Perfil del Contractant. 

En data 3 de novembre de 2025, va acabar el termini per a la presentació de les ofertes. 

En data 5 de novembre 2025, es va dur a terme l’obertura del SOBRE A, amb a